
Brýlový den 

Brýlový den proběhl na toužimské základní škole ve čtvrtek 23. 11. Zúčastnit se ho mohl 
každý, i ten kdo brýle běžně nenosí, protože brýle přeci nejsou jen dioptrické.  

Tematické dny žáky velmi baví, vždy přijdou s něčím originálním a neotřelým. Ani tentokrát 
tomu nebylo jinak a překvapili nás svou kreativitou. Některé obličeje v poněkud zamračeném 
dni zdobily brýle sluneční. Velmi často jsme se setkali s tím, že byly brýle ještě dotvořeny 
různými samolepkami, aby nebyly tak fádní. Někteří žáci pro změnu vypadali, že dnes budou 
mít hodinu potápění, neboť přišli v brýlích potápěčských. Našli se i tací žáci, kteří si brýle 
vyrobili z papíru, jiní si vzali různé škrabošky ve tvaru brýlí, viděli jsme i brýle na čtyřkolku, 
brýle s nosem, ale i brýle, které byly podstatně větší než obličej. Do akce se jako tradičně 
zapojily i některé paní učitelky, kterým za takto vyjádřenou podporu děkujeme. 

Doufáme, že si netradiční den žáci užili, a už nyní se těšíme na to, co pro nás parlamenťáci 
vymyslí příště. 

Jak nám to slušelo si můžete prohlédnout na třídních fotografiích níže. 

S. Málková, L. Nesvadbová, V. Slavíková 

 

 



 

 

 



 

 

 
 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


